DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO A FLEXIBILIDADE
TEMPO-ESPAÇO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTERROGA A
FORMAÇÃO DOCENTE INICIAL de autoria de RAFAEL HENRIQUE DE RESENDE
MARCIANO, ANA LETÍCIA ROCHA, JÉSSICA MARTINS QUEIROZ, MANUELA LOPES
SILVA, JULIANE GOMES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br